



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

-ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101644954 รหัสผู้ขาย 216045

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001986236
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ม.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): FAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address): 3 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านใหม่ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000

ถึง (Vendor's name): บริษัท ชิตเต็ม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

333

-

ต.บัวปากท่า อ.บางเลน

จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

-ตามหนังสือยืนยันราคาของบริษัทฯ เลขที่ KA210160 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2564 ต่อท้ายใบขอต่อราคา ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2564

-เสนอขายผลิตภัณฑ์ ชีห้อ ST3

-วิธีคัดเลือก เลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) คล.017/2564

-Specification No. : RCBL-039/2551, RCBL-050/2551, RCBL-058/2563, RHDW-011/2556

- สัญญาซื้อขายเลขที่ ฉ.3กบญ.(จช.) 004/2565

จัดซื้อพัสดุดังนี้

- 1.รหัส 1020200000 ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. จำนวน 210 เมตร
- 2.รหัส 1020200003 ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม. จำนวน 26,800 เมตร
- 3.รหัส 1020260202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm จำนวน 350 อัน
- 4.รหัส 1020260205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm จำนวน 240 อัน

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|---------------------|-----------------------------|----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | | หน่วยนับ(Unit) | | |
| หมายเหตุ(Item text) | | | | |
| 1 | 1-02-020-0000 | 210.000 | 168.88 | 35,464.80 |
| | TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM. | กิโลกรัม | | |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

-ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101644954 รหัสผู้ขาย 216045

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001986236

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ม.ค. 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--|---|--------------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 2 | 1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. | 26,800.000 เมตร | 7.44 | 199,392.00 |
| 3 | 1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm | 350.000 ชิ้น | 53.33 | 18,665.50 |
| 4 | 1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm | 240.000 ชิ้น | 133.33 | 31,999.20 |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT) | | | | 285,521.50 |
| ส่วนลด(Discout) | | | | 0.00 |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT) | | | | 285,521.50 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) | | | | 19,986.51 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT) | | | | 305,508.01 |

(สามแสนห้าพันห้าร้อยแปดบาทหนึ่งสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกียรติศักดิ์ สุทธิศักดิ์ไพบูลย์)

ตำแหน่ง(Position)

อก.บุญ.๓

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกียรติศักดิ์ สุทธิศักดิ์ไพบูลย์)

ตำแหน่ง(Position)

อก.บุญ.๓

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งที่คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)